ОГОЛОШЕННЯ
Звіт про укладений договір
UA-2026-03-10-000576-a
Найменування замовника: Комунальне підприємство "Тролейбусне депо №3"
Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
37765993
Місцезнаходження замовника: 61099, Україна, Харківська область, Харків, ВУЛИЦЯ
СВИСТУНА, будинок 2-Б
Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:
Подошовка Тетяна Іванівна, 380936684429,
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: Запобіжник ножовий з плавкою вставкою NH0 160A
gG 500V. Запобіжник РТ22 50А aR. Запобіжник РТ22
20А gR/gS . Запобіжник РТ22 32А gR/gS. Запобіжник
medium 10A. Запобіжник medium 5A. Плавкий
запобіжник 0298100.ZXEH-UL 100A . Плавкий
запобіжник 0298200.ZXEH-UL 200A. Плавкий
запобіжник 029860.ZXEH-UL 60A. Тримач
запобіжника Littelfuse 02981001ZXT 500A.
Мікроперемикач Omron ss-5gl2. Запобіжники BL-4
за ДК 021:2015 код 31210000-1 Електрична
апаратура для комутування та захисту електричних
кіл
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:31210000-1: Електрична апаратура для
комутування та захисту електричних кіл
Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг
Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Запобіжник ножовий
з плавкою вставкою
NH0 160A gG 500V
ДК 021:2015:
31211300-1 — Плавкі
запобіжники
4 штука 61099, Україна,
Харківська
область, Харків,
ВУЛИЦЯ
СВИСТУНА,
будинок 2-Б
до 31 грудня
2026
Запобіжник РТ22
50А aR
ДК 021:2015:
31211300-1 — Плавкі
запобіжники
10 штука 61099, Україна,
Харківська
область, Харків,
ВУЛИЦЯ
СВИСТУНА,
будинок 2-Б
до 31 грудня
2026
Запобіжник РТ22
20А gR/gS
ДК 021:2015:
31211300-1 — Плавкі
запобіжники
5 штука 61099, Україна,
Харківська
область, Харків,
ВУЛИЦЯ
СВИСТУНА,
будинок 2-Б
до 31 грудня
2026
Запобіжник РТ22
32А gR/gS
ДК 021:2015:
31211300-1 — Плавкі
запобіжники
5 штука 61099, Україна,
Харківська
область, Харків,
ВУЛИЦЯ
СВИСТУНА,
будинок 2-Б
до 31 грудня
2026
Запобіжник medium
10A
ДК 021:2015:
31211300-1 — Плавкі
запобіжники
400 штука 61099, Україна,
Харківська
область, Харків,
ВУЛИЦЯ
СВИСТУНА,
будинок 2-Б
до 31 грудня
2026
Запобіжник medium
5A
ДК 021:2015:
31211300-1 — Плавкі
запобіжники
100 штука 61099, Україна,
Харківська
область, Харків,
ВУЛИЦЯ
СВИСТУНА,
будинок 2-Б
до 31 грудня
2026
Плавкий запобіжник
0298100.ZXEH-UL
100A
ДК 021:2015:
31211300-1 — Плавкі
запобіжники
10 штука 61099, Україна,
Харківська
область, Харків,
ВУЛИЦЯ
СВИСТУНА,
будинок 2-Б
до 31 грудня
2026
Плавкий запобіжник
0298200.ZXEH-UL
200A
ДК 021:2015:
31211300-1 — Плавкі
запобіжники
10 штука 61099, Україна,
Харківська
область, Харків,
ВУЛИЦЯ
СВИСТУНА,
будинок 2-Б
до 31 грудня
2026
Плавкий запобіжник
029860.ZXEH-UL 60A
ДК 021:2015:
31211300-1 — Плавкі
запобіжники
10 штука 61099, Україна,
Харківська
область, Харків,
ВУЛИЦЯ
СВИСТУНА,
будинок 2-Б
до 31 грудня
2026
Тримач запобіжника
Littelfuse
02981001ZXT 500A
ДК 021:2015:
31211300-1 — Плавкі
запобіжники
5 штука 61099, Україна,
Харківська
область, Харків,
ВУЛИЦЯ
СВИСТУНА,
будинок 2-Б
до 31 грудня
2026
Мікроперемикач
Omron ss-5gl2
ДК 021:2015:
31211300-1 — Плавкі
запобіжники
30 штука 61099, Україна,
Харківська
область, Харків,
ВУЛИЦЯ
СВИСТУНА,
будинок 2-Б
до 31 грудня
2026
Запобіжники BL-4 ДК 021:2015:
31211300-1 — Плавкі
запобіжники
3 штука 61099, Україна,
Харківська
область, Харків,
ВУЛИЦЯ
СВИСТУНА,
будинок 2-Б
до 31 грудня
2026
Очікувана вартість предмета
закупівлі:
83 715,00 UAH
Розмір мінімального кроку
пониження ціни:
Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):
відсутня
Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:
відсутній
Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):
відсутній
Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):
відсутній
Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:
відсутній
Дата та час проведення
електронного аукціону:
відсутній